

CITTÀ DI MODUGNO

Area Metropolitana di Bari

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

Al Sindaco Ing. Nicola Bonasia

Ai Consiglieri Comunali

Al Segretario Generale

Alla Giunta Comunale

Al Collegio dei revisori dei conti

Ai Responsabili di Servizio

e, p.c. Alla Prefettura di Bari

All'Albo Pretorio - SEDE

All'U.R.P. - SEDE

Al Com. te della Stazione dei Carabinieri - MODUGNO

Al Comando Polizia Municipale - MODUGNO

All'Ufficio di Segreteria-Ufficio Delibere - SEDE

Ai sensi dell'art. 36 del regolamento del Consiglio Comunale e dell'art. 17 dello Statuto Comunale è disposta la convocazione in sessione straordinaria ed in seduta pubblica, in grado di prima convocazione, del Consiglio Comunale per il giorno 27 marzo 2024 alle ore 11,00 ed eventualmente in grado di seconda convocazione per il giorno 28 marzo 2024 alle ore 12,00, presso la sala consiliare della Sede Municipale, per la trattazione dei seguenti argomenti all'ordine del giorno:

- 1) COMUNICAZIONI DEL SINDACO;
- 2) APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO E CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO, DELLA DURATA DI DIECI ANNI, DI LOCALI SITI AL PIANO TERRA DELL'IMMOBILE DI PROPRIETA' COMUNALE, GIA' SEDE DEL PLESSO SCOLASTICO G. RODARI, ALL'ARPAL PUGLIA DA DESTINARE A SEDE DEL CENTRO PER L'IMPIEGO;

Tutti gli atti relativi ai suddetti argomenti sono depositati presso la Segreteria Comunale ai sensi dell'art. 41 del regolamento del Consiglio Comunale.

La seduta di Consiglio Comunale verrà trasmessa in diretta streaming al seguente indirizzo internet: www.comune.modugno.ba.it

La S.V. è invitata